
2014.06.02. 13:59 C:\temp\kozlony\src\18.docx Hegedüsné Sz. Kata    1/3 

Kapos vár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
18/2014. (V. 22.)  

önkormányzati rendelete 
 

az egészségügyi alapellátási szolgálatok körzeteiről szóló  
65/2004. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az egészségügyről szóló 1997. 
évi CLIV. törvény 152. § (2) bekezdése és az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II.  
törvény 2. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Az egészségügyi alapellátási szolgálatok körzeteiről szóló 65/2004. (XI. 29.) önkormányzati 
rendelet 5. melléklete helyébe e rendelet melléklete lép. 
 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Kaposvár, 2014. május 20.  
 
 

Szita Károly        Dr. Kéki Zoltán 
polgármester        címzetes főjegyző 

 



2014.06.02. 13:59 C:\temp\kozlony\src\18.docx Hegedüsné Sz. Kata    2/3 

 

melléklet a 18/2014. (V. 22.) 
önkormányzati rendelethez 

 
„5. melléklet a 65/2004. (XI. 29.) 

önkormányzati rendelethez 
 

Iskolavédőnői körzetek 
 
 

1. iskolavédőnői körzet 
 

Intézmény neve 

Táncsics Mihály Gimnázium 
Móricz Zsigmond Mezőgazdasági SZKI 

 

2. iskolavédőnői körzet 
 

Intézmény neve 

Nagyboldogasszony Római Katolikus Gimnázium és Ált Isk. (ált. iskolai osztályok) 
Lorántffy Zs. Református Ált. Iskola és Gimnázium  

 

3. iskolavédőnői körzet 
 

Intézmény neve 

Kinizsi Pál Élelmiszeripari Szakképző Iskola és Gimnázium 
Duráczky J. Óvoda, Általános Iskola, Egységes Gyógypedagógiai Módszertani 
Intézmény 

 

4. iskolavédőnői körzet 
 

Intézmény neve 

Eötvös Loránd Műszaki Szakközépiskola, Szakiskola (Pázmány P. u. 17.) 
 

5. iskolavédőnői körzet 
 

Intézmény neve 

Széchenyi István Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakképző Iskola 
 

6. iskolavédőnői körzet 
 

Intézmény neve 

Bárczi Gusztáv Általános Iskola, Speciális Szakiskola  



2014.06.02. 13:59 C:\temp\kozlony\src\18.docx Hegedüsné Sz. Kata    3/3 

Zichy Mihály Iparművészeti Szakképző Iskola 
Nagyboldogasszony Római Katolikus Gimnázium (gimnáziumi osztályok) 

 
 

7. iskolavédőnői körzet 
 

Intézmény neve 

Építőipari, Faipari Szakképző Iskola  
Szigethy-Gyula János Egészségügyi Szakiskola 

 
 

8. iskolavédőnői körzet 
 

Intézmény neve 

Munkácsy Mihály Gimnázium (kivéve: a 12A/T és 12B/T. osztályok) 
 
 

9. iskolavédőnői körzet 
 

Intézmény neve 

Noszlopy Gáspár Közgazdasági Szakközépiskola 
Munkácsy Mihály Gimnázium (12A/T és 12B/T. osztályok) 

 
 

10. iskolavédőnői körzet 
 

Intézmény neve 

Eötvös Loránd Műszaki Szakközépiskola és Szakiskola (Virág u. 32.) 
Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium (gimnáziumi osztályok) 

„ 
 
 
 
 


